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Fiche d’inscription 2022 – 2023

	[bookmark: _Hlk112746595]Nom Prénom
	Date 
naissance
	Instrument/Chant
Ou 
Cours 
Collectif
	Jour &  
heure
	½ h 
¾ h 
cours
	Formation musicale
	Adulte
Ou 
Enfant
	Nom du 
Prof.
	Avant 
déduction
	Montant 
annuel

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	TOTAL
	
	



Représentant légal (Nom Prénom) : 
Adresse :
Téléphone : 					Email: 

Financement : 
les chèques seront encaissés même en cas de désistement de l'élève
	Nb chèques
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Montant
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Chèques vacances
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Chèque Adhésion 21€
	

	TOTAL
	



	Fait à Mirabeau le : 				Signature :
□ J’accepte que le bureau de Mirabelcanto utilise l'image de mon enfant ou moi-même sur support photographique, informatique ou film pour la présentation et l'illustration de l'école de musique, sur son site ou la presse locale 
□ Je refuse	 □ J’accepte 	que mon enfant rentre seul à la fin de son cours de musique 
□ J’ai besoin d’une facture qui me sera envoyée par mail 
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